РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ОГОНЕК»

ПРИКАЗ № 21/1

25.03.2020г.

О назначении ответственного лица

за работу с сайтом ДОУ

  В соответствии с Законом «Об образовании в Российской Федерации»,

Постановлением Правительства Российской федерации от 10.07.2013г. №582

«Об утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательных

организаций в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и

обновлении информации об образовательной организации»  и в целях

развития информационно-коммуникационных связей, обмена информацией,

создания положительного имиджа МАДОУ детский сад «Огонек»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за работу с сайтом учителя-логопеда Штыкину

Л.В.

2.Вменить в обязанность Штыкиной Л.В. своевременное размещение

информации на сайте, ее обновление и удаление.

3.Назначить ответственными за подготовку информации для сайта:

- Соловьеву Ю.А., старшего воспитателя;

- Тогмидон Э.В., заведующая.

4.Ответственным за подготовку информации для сайта ДОУ определить

сроки представления и обновления информации не реже 2 раз в месяц.

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                 Заведующий:                                                Э.В.Тогмидон

С приказом ознакомлен:                      _______ Соловьева Ю.А.

                                                                 _______ Штыкина Л.В.